
Industrial Technology Systems spol. s r.o. vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 6039 
 

Pod Karlovarskou silnicí 32, 161 00 PRAHA 6  

 

tel.: 235 301195           fax: 235 319 901          e-mail: its@itscz.net          www.itscz.net 

 
 

 

 

 

Název kurzu : NX CAM základy ( TR11040 ) 

Tento kurz je určen pro nové NX CAM a NX CAM Express uživatele. Během kurzu 
uživatelé získají základní znalosti potřebné pro generování NC programů pomocí 
funkcí : 

• 2 ½ až 3 osé frézování a vrtání 
• Řezání drátem 

Délka kurzu je 5 dní. 

Během kurzu se uživatelé seznámí s následujícím : 

• Otevírání, načítání a manipulace s 3D modelem 
• Prostředí NX CAM, NX CAM Express 
• Definování skupin 
• Definování a modifikace sestav pro potřeby NC obrábění 
• Definování frézovacích operací 
• Používání „navigátoru“ operací 
• Definovaní prostředí CNC stroje 
• Definování operací řezaní drátem 
• Vrtaní 
• Rovinné obrábění 
• Definování a používání nástrojů 
• Definování šablon 


